
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 16:29:46

info@prahacomputers.cz
608697573

TIGO RSS DETEKTOR SIGNÁLU

Cena celkem: 5 307 Kč
 (bez DPH: 4 386 Kč)
Běžná cena: 5 838 Kč
Ušetříte: 531 Kč
Kód zboží: PRITIG0010
Part No.: 400-00900-00
Záruka: 2 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

Tigo RSS detektor Signálu

RSS detektor signálu od společnosti Tigo je zařízení pro testování funkčnosti, které slouží k detekci signálu
přenosové linky (PLC) od vysílače Tigo RSS k jednotkám TS4-F nebo TS4-R-F (požární bezpečnost). Detektor se používá
během instalace k ověření, zda jednotky TS4-F přijímají signál udržování spojení od vysílače. Jedná se o ruční, bezpečnostní
nástroj pro potvrzení, že váš fotovoltaický systém splňuje specifikace pro rychlé odpojení dle normy NEC 2017 690.12. Při
detekci signálu se barva LED změní z modré na žlutou a ozve se zvukové upozornění.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Barva: černá
Obsah balení: detektor signálu, 4× AA baterie


